
Bosna i Hercegovina Bosnia and Herzegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine Federation of Bosnia and Herzegovina 

KANTON SARAJEVO CANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "SluZba za zapogljavanje Public Institution "Employment Service of 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo Canton Sarajevo" - Sarajevo 
S A R A J E V O  S A R A J E V O  

Na osnovu Clana 32. Zakon o ustanovama (,,Sluibeni list RBiH,  broj: 6/92, 8/93 i 13/94), te Clana 64. 
stav 1 taEka b) najniia cijena i Clana 70. stav I., 3. i 6. Zakona o javnim nabavama (,,Sluibeni glasnik 
BiH", broj 39/14) kao i Elana 13. stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u JU 
,,Sluiba za zapogljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 0511 -0544-U0/15 od 30.03.201 5. godine, a 
na osnovu Preporuke Komisije za nabavku, broj: 0513-1419-JN/17 od 20.06.2017. godine, u postupku 
javne nabavke radova adaptacije poslovnog prostora Biroa za zapoSljavanje VogoSda za potrebe Javne 
ustanove ,,Sluiba za zapoSljavanje Kantona Sarajevou-Sarajevo, direktor Javne ustanove donio je 

O D L U K U  
o izboru najpovoljnijeg ponua3aCa 

Clan 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku, broj: 0513-1419-JN/17 od 20.06.2017. godine i ugovor za 
nabavku radova adaptacije poslovnog prostora Biroa za zapoSljavanje VogoSCa za potrebe SU ,,Sluiba za 
zapoSlj avanje Kantona Sarajevo" Sarajevo dodjeljuje se ponudacu ,,Kolinvest" d.o.0. Sarajevo, ponuda 
broj: 10 111 7 od 14.06.20 17. godine, za ponudenu cijenu 58.440,OO KM bez PDV-a, primjenom kriterija 
najniie cijene tehnicki prihvatljive ponude a nakon sprovedene E-aukcije. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora dostavit Ce se na potpis izabranom ponudaEu nakon isteka roka od 15 dana, raCunajuCi 
od dana kada su svi ponudaCi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrSenje ove odluke zaduhje se i ovlaSCuje Odjel za poslove nabavke. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit Ce se na web-stranici www.juszzks.com.ba, istovremeno s upuCivanjem ponudaEima 
koji su sudjelovali u postupku nabavke, shodno Elanu 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponuitaEima koji su sudjelovali u 
postupku nabavke, shodno Elanu 71. Zakona o javnim nabavkama. 



Obrazloienje 

Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke, broj: 01-01 -1 15511 7 od 16.05.20 17. godine pokrenut je 
postupak javne nabavke radova adaptacije poslovnog prostora Biroa za zapozljavanje VogoSCa za potrebe 
Javne ustanove ,,Sluiba za zapoSljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo. 
Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda a zavrSena E-aukcijom. 
Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je 68.376,00 KM . 

Komisija za nabavke izvrSila je otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda, o Eemu je saEinila odgovarajuCi 
zapisnik u kojem je konstatovano da su blagovremeno zaprimljene dvije ponude ponudaEa: 

1. ,,KolinvestU d.o.0. Sarajevo 

Nakon otvaranja ponuda zakazana je E-aukcija za 19.06.2017. godine u 10:OO sati sa rokom trajanja od 15 
minuta. 
Uvidom u Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaEa za nabavku radova adaptacije poslovnog prostora 
Biroa za zapoSljavanje VogoiCa za potrebe Javne ustanove ,,Sluiba za zapoSljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo, utvrdeno je da je Komisija za nabavku Preporuku donijela na temelju kriterija najniie cijene 
tehniCki prihvatljjve ponude a nakon sprovedene E-aukcije. 
Naime, izabrani ponudaE je za nabavku radova adaptacije poslovnog prostora Biroa za zapoSljavanje 
VogogCa ponudio cijenu od 58.440,OO KM bez PDV-a . 
Iz navedenih razloga, primjenom Elana 64. stav 1 taEka b) (Najniia cijena) Zakona o javnim nabavkama, 
te Elana 13 stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi ,,Sluiba za 
zapoSljavanje Kantona Sarajevoa-Sarajevo, broj: 0511 -0544-U0115 od 30.03.201 5. godine, odluEeno je 
kao u dispozitivu ove odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove odluke moie se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove 
odluke. 

Dostaviti: 
UEesniklcima postupka javne nabavke, 
Komisija za-nabavke, 
Evidencija, 

Sarajevo, Doke MazaliCa 3, 
web-stranica: wvw.iuszzks.com.ba; e-mail adresa: juszzks@bih.net.ba 
TeV:tt387 (33) 569-100, fax: 204-177; MatiEni broj: 4200304610003; 

Poreski broj: 01 079085; Ratuni NLB Banka d.d., Tuzla broj: 
13201 020 148801 73-depozitni ratun, 1320102014880270-transakcijski ratun 

Cert br. ICS 1004-Q31S3612016 


